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ovat rikkoneet ! hetti hallituksen 12:n rcservipatik-raketteja ci koskaan enempää 
nin omantunnon tähden sotaa 

vastustavia «»le juuri suosittu, 
i sänmaallincn roskavleisö on saa-

ja ranskalaiset 
sairaalalai voille ylcensä myön­
nettyjä oikeuksia ja kuljettaneet 
niillä asestettua sotaväkeä ja 

nut jutusta yllykkeen j.a epäile-1samalla. tehneet hyökkäyksiä
nättä hallitus tulee sitä kiilmtta- 

maan koska se on varmin vasta- 
mvrkkv rauhan agitatsionia vas­
taan.

SAKSA JU L IST A N U T  M ERI- 
SULUN EN G LA N TIA . RANS­
KAA JA ITA LIA A  VASTAAN

(Jatkoa ensimäisehä sivulta.)
, v,.t v<>llä valaistuja. että ainoas­
taan yksi laiva viikossa saapuen 
Falmouthiin sunnuntaina ja läh­
tien keskiviikkona ja että Ameri­
kan hallitus antaa takeet ettei­
vät laivat kuljeta sotakieltotava- 
raa. josta Saksan hallitus antaa 
luettelon. Välimerellä puolueet­
tomien maitten kauppalaivojen 
sallitaan liikkua Afrikan ranni­
kolla vvohykkeellä noin 60 meri­
peninkulmaa rannikosta ja salli­
taan tältä vyöhykkeeltä avoin 
väylä. 20 meripeninkulmaa leveä, 
m oraan etelästä Kreikkan vesille 
22 astetta ja 30 minuuttia itäistä 
levevttä. Puolueettomat laivat 
\oivat ennen 5 päivä helmikuuta 
•■äästä ulos kielletyiltä alueilta, 
jos heti ottavat suorimman tien 
niille alueille, joissa merenkul­
ku on sallittua.

1’aitse. että kielletyllä alueella 
saksalaiset subm ariinit tulevat i 
upottamaan jokaisen kauppalai­
van tulevat saksalaiset subma­
riinit laskemaan miinoja alueelle 
niin. että laivojen liikkuminen 
niillä seuduin on mahdotonta.

uhmariii.eja vastaan kielletään 
sairaalalaivoilra oikeus liikkua 
Englannin kanavassa taikka y- 
leensä millään reitillä jota pit­
kin sotaväkeä liittoutuneet val­
lat ovat kuljettaneet. L iittoutu­
neet saavat kuitenkin häiritse­
m ättä kuljettaa laivoilla haavoit­
tuneita sotilaitaan ulkopuolelta 
niitä alueita, jotka Saksa on 
kieltänyt laivaliikenteeltä. Siinä 
tapauksessa, että liittoutuneet 
käyttävät sairaalalaivojen oi­
keuksia väärin merellä tulee 
Saksa kieltämään sairaalalai vo­
jen kulun muuallakin merillä.

Englanti uhkaa kostaa.
Lontoo, 31 p. tammik. 

lännin ulkomaaministeristö on 
virallisesti pyytänyt Yhdysvalto­
ja ilmoittamaan Saksalle, että 
kosti »toimenpiteet seuraavat heti 
jos Saksa koettaa panna käytän­
töön uhkauksensa ja upottaa 
englantilaisia sai ra a 1 a 1 a i voj a . 

--------------- O---------------
PA N K K IK E IK A U K SIA

SEA TTLESSA .

F.ng-

(Jatkoa ensimäiseltä sivulta!

kipiirin hallinnon puheenjohtaji 
John Perin, se kuuluen: “ Liit­
tohallituksen reservipä'V<ki San 
Franciscossa on valmiina heti 
hankkimaan rahaa Seattlessa o- 
leville jäsenpankcillcen ."niiden 
kauppa-, teollisuus- ja maanvil- 
jelysarvopapereita vastaan, jos 
ne haluavat sitä. $20.000,000 
knltakassan lisäksi meillä on 
$20.000.000 arvosta

MEXICON UUSI PE­
RUSTUSLAKI AL­
LEKIRJOITETTU

Perustuslakikonventsioni 
nyt työnsä.

päättä-

Qucrctaro. Mex., tammik. 31. 
Mexicon perustuslakikonvent- 

hallituksen i sioni, joka oti ollut koolla täällä
rcserviseleleitä San Franciscossa' viimeiset kaksi kuukautta, paatti 

• klo 11 aikaan tänään aa­
mupäivällä, jolloin edustajat ko- 

a --------------- koontuivat allekirjoittamaan val­
mistamansa uuden perustuslain.

Viimemainitussa tilaisuudessa 
vallitsi suuri innostus. Kaikki 
ministeristön jäsenet olivat läs-

_____________ nä, paitsi Luis Cabrera, rahami-
laisen suhmariinin torpeedoiman I liisteri, ja Ignacio Bontllas. kul- 

I kuljetuslaiva Admiral Maignon- kulaitosministeri.

ja $28,000,000 heti 
W a^hingtonista."

saatavissa j työnsä

Satoja sotilaita hukku­
nut

(Jatkoa ensimäiseltä sivulta.)
I

m kerällä hukkui 141 sotilasta; 
Laiva oli matkalla Salonikiin 
kuljettaen 950 sotilasta ja oli 
torpeedo-hävittäjä Arc'in varti­
oima. Laivalla olleista 809 pe­
lastettiin.

Kuljetuslaivan up> ittamisesta 
on Saksan hallitus jo ilm oitta­
nut.

Muitakin laivoja upotettu.

on tuote, 
joku mää- 

eili-tvkselli-vettäkin ovat saa-

Uusi perustuslaki 
jossa vanhoillisuus ja 
rä
neet sijansa. Kuolemanrangais- 

! tus useilta eri rikoksista, pakol­
linen sotapalvelus ja monet sa­
man "oikeusfilosofian mukaiset 
käsitykset ovat huutavina todis­

tu k s in a  siitä, että Mexicon yh­
teiskunnallinen elämä todella

Saksa väittää', että  englantilaiset 
kauppalaivat ovat asestetut 

jahtaamaan submariineja.
W ashington, D. C., 31 p. tam ­

mik. — Saksan hallitus on Yli- 
dv-valtain hallitus! irastolle lu­
vannut esittää varmat todisteet 
siitä. että Englannissa ovat 
kauppalaivat .asestetut jah taa­
maan ja upottamaan saksalaisia 
>ubmariineja milloin niitä voivat 
¡ovtää. Saksa on jo ennemmin 
siitä. ilmoittanut Yhdysvalloille, 
mutta Yhdysvaltain hallitus ei 
oh- ottanut Saksan väitöstä huo­
mioon. sillä Saksan luokittaessa 
.'.-estetut kauppalaivat apuristei- 
!i joiksi olisi Amerikan satam at 
suljettavat sellaisilta laivoilta.

Saksa on nyt hankkinut tie­
toonsa. että englantilaisia ja

nakin. Noin kolmesataa henki­
löit käsittävä jono kokoontui 
pankin luo ennen kelio 10 :tä. 
Silloin kiinnitettiin ilmotuksia, 
että koko laitos on valtion pank­
kien tarkastajan käsissä.

G ennän-American Mercantile 
pankin nimellinen pääoma on 
$100,000. Mitään lausuntoa sen 
viimeaikaisesta asiantilasta ei ole 
annettu. Viimeksi julaistussa 
luettelossa mainitaan Ilorace 
Middaugh johtokunnan puheen­
johtajaksi ja 1. J. Riley kasöö- 
riksi.

Laitos ei ole jäsenenä pank­
kien keskinäisessä sel\ityskont- 
tori vhdistvksessä ( clearing house 
association i. Seivitvskontto- 
ri piti pitkän istunnon klo 2 jäi 
keen tänä aamuna, päättäen antaa 
mahdollisimman paljon apua ta r­
vitseville jäsenilleen ja samassa 
tilaisuudessa pohdittiin kysy­
mystä German-American pankin 
kukistumisen vaikutuksesta tois­
ten rahalaitosten asioihin.

Puoli tuntia ennen kun 
People’s Savings pankki avasi 
ovensa kerääntvi sen edustalle

kaipaa perinpohjaista uudistusta, 
Lontoo, 31 p. tammik. — U po-) jonka toteuttam inen tuntuvam- 

tetuiksi on ilmoitettu tanskalai-) niassa määrässä ei tietenkään o- 
neu hoyrvlaiva Daisy ja espanja- le odotettavissa niin kauan kuin 
lainen hövrvlai vy, Puntaneno. kansanvalistus on niin surkutel- 
Daisv oli 1.20*> tonnin kantoinen.! tavan takaperoisella kannalla ja 
Miehistö on saapunut maihin. väestön tärkeimmät elinkvsy- 

mvkset hukkuvat riistäjien keski-
Submariineia toiminnassa eteläi- näisten ja kansan etuja vastaan 

sellä Atlannilla. tähdättyjen kamppailujen mels-
31 p. tammik. — keisiin. .

Uudistuksien loukossa ansait­
sevat tulla mainituiksi etupäässä 
tvö> väestöille tärkeät säädökset.

Kio |ane,ro, oi p 
Brazilian meriministeristö» on 
vahvistanut todeksi huhun että
Saksan submariineja on toimin- . . . . . . . . .
nassa eteläisellä Atlannilla lä h e l- J 1̂ ™  mukaan pisimmaks. tyo- 
lä Ilrazilian rannikkoa. Samalla pänak^i on määrät tv kahdeksan

tanskalaisia kauppalaivoja on t noin 500 henkilöä ja joukko ala-
lteidän h a llitu k sen sa  neuvonut 
am,uituaan, yliajamaan taikka 
muuten tuhoamaan saksalaisia 
subm ariine ja  ia lu v an n u t Sa.OOO 
palkinnon jokaiselle kapteenille, 
joka sen voi tehdä.

Saksan julistus vihollismait- 
tensa saartam isesta on synnyttä­
nyt vleisen' hämmästyksen, sillä 
nykyään on eletty siinä vakau­
muksessa. että Saksa koettaa 
kaikkensa säilyttääkseen Ameri­
kan ystävällisyyden ja Amerikan 
kaupan katkaiseminen epäilemät- 
a tulee synnyttäm ään ankaran 

mielcnosoituspurkauksen Saksaa 
vastaan. Melkein avonaisesti 
vaaditaan, että Amerikan lähetti­
kö on kutsuttava pois Saksasta 
ja Saksan lähettiläälle annettava 
matkapassi. Amerikalaisct se­
naattorit. tehtailijat ja muut v- 
hniystöön kuuluvat henkilöt pa- 
hoittelevat. ettei Amerika voi
-en enempää tehdä.

Saksa vastannut Yhdysvaltain 
presidentin rauhankehoitus- 

puheeseen.
Berlin. 31 p. tammik. — Sak­

san hallitus on antanut Yhdys­
valtain ja m uitten maitten dip­
lomaattisille asiamiehille nootan, 
¡ossa se selittää, että Saksan 
hallitus täydellisesti hyväksyy 
presidentti W ilsonin Yhdysval­
tain senaatille pitämässään pu­
heessa ilmaisemat ajatukset rau­
hanehdoista. Saksan vastauk­
sessa selitetään, että Englanti on 
“kylmäverisesti sv r j äv itänyt
kaikki inhimillsyyden säännöt". 
Kansojen itsehallinto-oikeuden 
suhteen Saksa sanoo mielihyvällä 
näkevänsä, että Irlannille ja In- 
dialle annettaisiin oma vapaa hai­
kuiksensa, jotka tähän saakka 
eivät ole sitä saaneet. Saksa ei 
koskaan ole tahtonut valloittaa 
Belgiaa, niin väitetään selostuk­
sessa ja rauhanteossa ei Saksa 
v.adi Belgialta mitään muuta 
kuin takeet, että Belgia pysyy 
rauhallisena naapurina eikä tule 
käytetyksi vihollisten apurina 
Saksaa vastaan. Vielä toiste­
taan selostuksessa, että Saksa 
liittolaisineen on tarjonnut rau­
haa, mutta viholliset eivät vak­
ioitu-himossaan sitä hyväksy­
neet.

Saksa kieltää sairaalalaivoja kul­
kemasta Englannin kanavassa.

Berlin, 31 p. tammik. — Sak­
san hallitus on julistanut, että 
koska todistetusti englantilaiset

virallisesti ilmoitetaan, että Bra- 
zilian rannikolta saksalaisia sub­
mariineja ei ole varustettu vaan. 
että ne ovat tulleet 

-----n—
vii At lännin.

SE PAHEENPESIEN 
“HÄVITTÄMINEN” 

SAN FRANCIS­
COSSA

ti lisääntyi kunnes pankki avat­
tiin klo K). L a ito s “ teki p a r­
haansa" suorittaakseen talletuk­
sia.

Talletuksien takaisin vaatimi­
sen tässä pankissa sanotaan joh­
tuneen siitä, että vieressä sijait­
sevan Xorthern pankin kukistu­
minen eilen saattoi tallettajat 
pelkäämään tälle käyvän samoin. 
Scamlinav iän-American ja Xorth- 
vvest T rust & Safe Deposit Co:n 
pankkien porstuat olivat täynnä 
väkeä, mutta niiden katuedustat 
olivat tyhjät. Kumpikin näistä 
suoritti talletuksia ilman mitään 
kysymyksiä. American Savings 
Bank & T rust Co., jonka kim ­
pussa oli tavattom asti väkeä, 
vaati 60 päivän ylössänomistta. 
tallettajiltaan.

Union Savings & T rust 
pankissa ei ollut mitään tavaton­
ta väentungosta ja useat pienem­
mät pankit samassa piirissä har- 
jottivat liikettä nähtävästi ilman 
erikoisia häiriöitä.

Pankkiirit koettavat rauhottaa 
yleisöä.

Seattle Clearing House Asso­
ciation julkaisi tänään seuraavan 
lausunnon:

"The Clearing House Asso­
ciation, tietäen ettei yleisöllä ole 
mitään syytä hätäillä nykyisen 
hetkellisen pankkihäiriön aikana, 
jonka Xorthern Bank & T rust 
Co.n kukistumisen on aiheutta­
nut, on halukas ja kykenevä 
auttam aan kaikkia maksukykyi­
siä pankkeja kaupungissa, olivat­
pa ne yhdistyksen (association, 
jäseniä tai ei, jos tarve vaatii.

"Bankeilla tässä kaupungissa 
on varoja yli S130.000.0CX). Yh­
distys läheisesti tuntee kaikkien 
kaupungissa olevien pankkien 
ja liikelaitosten aseman ja tietää, 
ettei nykyinen häiriö ole pätevä 
svv hätäilemiseen."
Reservipankki lupaa apua jäse­

nilleen.
San Francisco, Cal., tammik. 

31. — Kuusikymmentä-kahdek- 
san miljoonaa dollaria lupasi 
liittohallituksen reservipankki 
San Franciscossa kuudelle sen 
jäsenyydessä olevalle kansallis­
pankille Seattlessa, jos ne sa ttu ­
vat tarvitsem aan apua. tarjous 
johtuen Seattlessa eilen ja tä­
nään tapahtuneiden pankkikei- 
kauksien aiheuttam asta yleisestä 
hälinästä.

Avunlupaus-sähkösanoman lä-

—
San Francisco. Cal., tammik. i 

30. Sen jälkeen, kun kysymys- 
julkisten porttolain vähentämi­
sestä ja turmelusta levittävien 
"kahviloiden- ja muiden paheen 
pesien hävittämisestä täällä tuli 
julkiseksi, joitakin viikkoja sit­
ten, on poliisikomissioni luvan­
nut "erikoisesti katsastaa- jo ita­
kin kahviloita ja riistää liikkeen- 
harji »ttamis , »ikeudet lait« «ksilta, 
"jotka käyttävät niitä väärin".

Mitä poliisikomissioni ja piiri- 
syyttäjä, jotka ovat Friscon “mo- 
raaliolojen" ylivalvojia. tuolla 
“ väärinkäyttäm isellä-- torkutta­
vat, se näyttää supistuvan ver­
rattain vähiin. Heidiin uuden 
ohjelman mukaan porttoloita 
suljetaan ja väkijuomien annis­
kelua rajotetaan yläkaupungilla.

tuntia ia yölliseksi työvuoroksi 
seitsemän tuntia, kuusi arkipäi­
vää muodostaen viikon. Muita 
muutoksia ovat: pakollinen työ­
riitojen sovittelu, trusti vastais­
ten lakien laadinta, varapresi­
dentin viran poistaminen, presi­
dentin uudelleen valitsemisen 
kieltäminen, vapaat työnvälitys­
toimistot. työläisten "päästämi­
nen" osalliseksi liikki n. voitois­
ta muutamilla teollisuusaloilla ja 
erinäisillä rajoituksilla a kansal­
lisen ter\eysdepartem entin muo­
dostaminen.

HALLITUS TA AS‘HA­
JOTTAA’ TRUSTIA

Xew.' Yorh. tammik. 31 — Yh- 
dvsvaltain hallitus nosti idler, 
liittovaltion oikeudessa täällä i 
jutun Pan-American Commission 
Corporationia, Sol W'cxleriâ ia 
muutamia muita vastaan, svvt- 
täen heitä antitrust ¡laeissa kiel­
letystä salaliittoutmnisesta tarko- 
tuksclla ehkäistä valtioideiTvälis- 
tä ja ulkomaista kauppaa hamp­
pu-(sisal-J markkinoilla ja korot­
taa sisaliu hintaa Yhdysvalloissa.

... . , Toiset vastaajat ovat Lvnn H.m utta loillakin kahviloilla tulee TA. , . ,. y . D ink ins, Juan M artm ez, M enahosdti olemaan nimenomainen oi- . .  • • ,. . ,, ... .. . ., Marin ia Xicholas l erraoz.ann iske lla  väkijuom ia il- ..
mari aterioita. Yölliset kokoon- . . .  /  . ... ,«•. v . .  .e ttä  neuvottelut tantan rikollinentutmset ja kaikenlainen noiden lr
paikkojen vastustajain paheksu- y
ma kanssakäyminen eivät s iis t it-  . . . .  t ____ ,• ,, ■ . , l ‘>l.n, ,a niiden tu loksena oli !<»-e sanottavasti m uuttum aan edes ,. ,, kak. 21 p:na, vliteisvmmarrys.muodollisestikaan. ; ,

Poliisikomissionm presidentti ,..... - , . • • • • ', n , , • ■ , ••• ■ Iliain korporats iom . C om m issionTheo. .1. Roche lausu, , ok., pa,- ¿  o5tct| Mcxicr,„
va sitten, vastaukseksi puh.lis- sisal-sadou ia kuljetcltu-
,„kse„ harrastajan, kysely,h,n. aan sfn Vhl| vsva|tl,ihi„. ei ,aske
e,ta kom.ss.on, tek.s, vakava a si(ä niarkkinoi||c en„e„k„¡„ hin-
vääryyttä, josita saattaisi blla . „ , , • , ,..i„J . , - , . nat kohoavat ia olosuhteet tule-seurauksena jos kuinka odotta-

muodostamiseksi alettiin 
Orleansissa lokakuulla,

mattomia vaiheita, an tam alla1’ 
ka ik k ¡käsittävän hävittämismää- 
räyksen kaikkia tuollaisia väki- 
juomakahviloita ja kokoontumis­
paikkoja vastaan kaupungissa." 
Fiirisyyttäjä Fickert ci ole lai­
nannut paljonkaan huomiota svy- 
tö»ksille, että hän ei täytä teh tä­
väänsä. eikä noudata virkava­
laansa, kun ei hän nosta kanteita 
yleisesti tunnet uja paheidenpe- 
siä vastaan.

--------------- □---------------
Nebraskan senaatti tul­

lut ryyppytuulelle

vat sellaisiksi, että vastaajat voi-
Í vat myydä varastonsa omilla eh­
doillaan. ‘

Hallituksen väittämän mukaan 
M exler ja Dinkins. Xew Orlea- 
ansin kahden suuren rahalaitok­
sen presidentit, suostuivat 
hankkimaan “Conímissionille" 
$10.0(X).000 jatkuvan luoton vii­
deksi vuodeksi ja myöskin si­
toutuivat järjestäm ään korporat- 
sionin 20 päivän kuluessa suorit­
taakseen osansa sopimuksesta.

Sillävälin Commission Regula­
dora h'ucatanissa teki sopimuk­
sen kaikkien mexicolaisten sisa- 
lintuottajien kanssa, sitoen hei­
dät myymään tuotteensa sille 
viiden vuoden ajan ja suostuen 
maksamaan tuottajille neljä sent­
tiä paunalta etukäteen.
■ Seurauksena oli nopea hinto-

Lincoln. Xeb., tammik. 31. —
Xebraskan senaatti, joka viikko 
sitten pä.ätti “ lähestyä kongres­
sia pyynnöllä, ettei liittohallitus 
antaisi väkijuomaliikkeen harjo- 
tuslupia kuiviin valtioihin, muut- jen kohoaminen, joka on ollut
ti kantaansa tänään, kumosi e n -! sangen vahingollinen m. m. 
tisen päätöksensä ja päätti vain maanviljelijöille, jotka tarvitse- 
pyytää kongressia säätämään vat elonkorjuussa paljon lyhtei- 
lain, joka vaatii tulli- ja vero tu -! den sitomislankaa. _ Marraskuul- 
lon kantajia esittämään kuver-ita , 1915, tammik. 2? p:ään, 191?’ 
nöörille luettelon lupakirjoissa ’ mennessä sanoo hallitus maini- 
kuivissa vakioissa. tun tuotteen hinnan kohonneen

“ Luukuna"-!ain puoltajat ovat i ^14 sentistä paunalta k>' < sent- 
jo melkein luopuneet y rityksiä-, tiin-
tään ajaa läpi ehdotuksensa lain- “ ' _ r . .  T ~
laatijakuunassa. Yleisesti va- Uudistakaa tilauksenne 
kutitetaan, että uusi. täiiä istun- ajoissa ettei lakkautus- 
ia“  ta lehden lähettämises-
juomia yksityistä käyttöä varten. sä tule tapahtumaan !

Päätä hajun mukaan-nenänne tuntee sen
Kymmenet eri miehet—kymmenet eri sanomalehti il- 
motukset—kertovat teille että kymmenet eri tupakka- 
lajit ovat parhaimpia maailmassa.
Nenänne sanoo teille että yksi tupakkalaji on parhain.
Ja nenänne tuntee sen.
Tehkää tämä yksinkertainen koe. Hierokaa hyppyselli­
nen TUXED0’a kämmenienne välissä kunnes kuu­
muus ja hankaus tuo esiin täyden tuoksun, ja haistel­
kaa sitä. Tehkää tämä koe kaikille muillekin tupakka 
lajeille joita saatte käsiinne. Tehkää kaikille sama suo­
ra ja rehellinen kokeilu.
Nenänne sanoo teille: “Oh. mikä eroavaisuus”. Nenän­
ne ilmaisee teille että TUXEDO tupakassa on sitä 
miellyttävää tuoksua, joka tarkoittaa että niissä on 
hieno maku ja ovat mietoja. Nenänne antaa teille sen 
tiedon ettei mikään muu tupakka kestä tätä koetta— 
ne ehdottomasti jäävät alakynteen.
Piippunne seuraa nenänne neuvoa. TUXEDO on yhtä 
hyvä kuin sen tuoksu. Tämä on sanottu paljon tupa­
kasta—mutta todistus odottaa teitä.

ÇTOxedo
10c kannuissa

Täydellinen tupakka piippua ja paperossia varten

THE AMERICAN TOBACCO COMPANY. 5c pusseissa

M in is  ieri oli vähällä Sotilaat ehkä hylkäsi-
jäädä “tunnustus­

ta” vaille
vät B. C:n kieltolain

PAKETTIEN LÄHETTÄMI­
NEN SAKSAAN KIEL­

LETTY.

Montreal. Que., tammik. 30. 
— Yhdessä katkerimmista vaali­
taisteluista, mitä missään Ho-, 
minionin v aalipiirissä on koskaan ! 
käyty, konservati vitien Albert 
Sevignv. sisäasiain ministeri 
Bordenin kabinetissa, suoriutui 
voittajana liberalisesta kilpaili­
jastaan Lucien Cannon'i<ta F)or- 
ehesterin, Que., vaalipiirissä vii­
me lauantaina 244 äänen enem­
mistöllä.

Seitsemässä v 11 d e k s ä s t a t o i s t a 
piiristä (annon  sai enemmistön, 
Sevignyn päästessä edelle kil­
pailijastaan kahdessatoista. Se­
vignyn voittoa pidetään vähäise­
nä ministerin voitoksi; ennuste- 
taanpa vielä, että hänen saama 
enemmistö saattaa arveluttavas- 
ti pienetä tulevissa tarkasteluis­
sa, sillä asianomaiset puoluelai­
set syyttelevät toisiaan "salaisten 
\ aikutuskeinojen" käyttämisestä 
ja näistä syytöksistä ei vähin o- 
sa lankea ainakaan konservati- 
veja vastaan.--------------- □---------------

Persialaiset ‘vedonneet’ 
pres. Wilsoniin

Berlin, tammik. 31. — Persian 
parlamentin jäsenet ovat lähet­
täneet Yhdysvaltain presidentille 
viestin, jossa sanotaan m.m.:

“Teidän äskeinen julistuksen­
ne senaatille pienten kansojen 
pyhistä oikeuksista on herättä­
nyt Persian kansan povessa pa­
lavia toiveita heidän maansa tu ­
levaisuuden suhteen.

“Me vetoamme teihin ja Ame­
rikan ylevään kansaan meidän 
kansamme puolesta, pyytäen tei­
tä käyttäm ään harvinaista vai­
kutusvaltaanne hankkiaksenne 
tälle vanhalle kansakunnalle ti­
laisuuden nauttia noista pyhistä 
periaatteista, joita te. ylevän ih­
mis vvstun teenne velvoittamana, 
pidätte pysyväisen mailmanrau- 
han oikeutettuina ehtoina."

Viestin ovat allekirjoittaneet 
m.m. Ya<hid Cl Mulk, Persian 
parlamentin jäsen, ja Falui Sad, 
Persian kansanvaltaisen puolu­
een johtaja.

Victoria. B. C.. tamimik. 31. — 
Väkiin »makauppiasten kehuske­
lu, että rintamassa olevat soti 
laat kannattavat heidän “asiaan­
sa” ja antavat kuoliniskun Bri­
tish Coltvmbiassa viime vaaleis­
sa hvväksvtylle kieltolaille, näyt­
tävät, sotilaiden antamien äänien 
laskun päättyessä, käyvän to­
teen.

Kieltolain kannattajat myön­
tävät, että heidän saama verra t­
tain varma enemmistö on hu­
vennut olemattomiin ja ovat 
'kääntyneet maakunnan yleislaki- 
mielten. M. A. Macdonaldin p it o  
leen, pyytäen ministerineuvostoa) 
laatimaan säädöksen, jonka mu­
kaan “satunnaisissa" paikoissa 
annetut sotilasten äänet hyljät­
täisiin.

Macdonald on vastannut, e t­
tei hallitus, voimassaoleviin ää-j 
nestvslakeihin katsoen, voi hyljä- , 
ta annettuja ääniä niillä syillä, 
joita kieltolakilaisten lähe ty stö1
esitti. •

-------------------- n -------------------- I

Kaksoismurha Buttessa

Ottawa, Out., tammik. 31. — 
Canadan yleispostimestari on il- 

) ulottanut, että helmik. 1 p:n 
jälkeen ei Canadasta voida enää 
postittaa ruokatavaroita ja vaat­
teita sisältäviä paketteja caua- 
dalaisille sotavangeille Saksaan. 
Täm ä määräys on annettu Bri­
tannian virkailijain pyynnöistä, 
joiden vakuutuksen mukaan so­
tavangit saavat kylliksi avustus­
ta Lontoossa olevan canadalai- 
sen punaisen ristin toimiston vä­
lityksellä.

Parhaat Leivät
korput, keekit ja kukikset 

valmistaa

Hanna Bakery
ALFRED POLLARI 

omistaja.
Box 258. Hanna, Wyo.

ENSILUOKAN

KAUPPATAVARAAButte, Mont., tamtmik. 30. —
Bernard T. Murray, joka on
tyoskennellvt lämmittäjänä Petin yleinen hinta ja hyvä palvelus, 
sylvania-kaivoksella, ampui vai on me*öän motto Tulkaa katso­
monsa ja sitten itsensä heidän •maan* huom aatte sen todeksi 
kodissaan 402 W est Porjdiyry
katu, klo 7 tienoissa eilen illalla. 
Pariskunnalta jäi neljä lasta.

Union Pacific Coal Co.
HANNA. WYO

WOODLANDILAISET HUOMATKAA!
Olen avannut ensiluokan ruoka- ja sekatavarakaupan, jossa myyn jyviä, 

jauhoja y. m. Ostan kaikkia farmituotteita korkeimmasta hinnasta, myyn 
vaatetta, kenkiä y.m.

Käykää katsomassa, jos voimme palvella teitä.
Ystävyydellä,

Chas. J. Palo, Woodland, Wash.

Oikeita suomalai­
sia ja venäläisiä Savukkeita
•ARVO”-, “FINLAND”-, “KAIVANTOMIES”- JA “TOIVO”-PAPEROS8EJA

Tehdyt venäläis-turkkilaisesta tupakasta.
Kysykää niitä kaupoistanne ja koettakaa polttaa niitä.

237 Stanton St.
A. SILBERBERG, TEHT.

New York, N. Y.


